ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
CÂMARA MUNICIPAL DE MONTENEGRO

"Montenegro Cidade das Artes
Capital do Tanino e da Citricultura"

Montenegro

Encaminhe-se ao
Excelentíssimo Senhor Prefeito.

Presidente

PEDIDO DEINFORMAÇÃON.O I?j 12016

Gabinete do Vereador, 02 de maio de 2016.

Excelentíssimo Senhor Presidente:

Solicito a V. Exa., nos termos regimentais, seja encaminhado ao
Excelentíssimo Senhor Prefeito o seguinte PEDIDO DE INFORMAÇÃO:

Em fevereiro de 2016 encaminhamos a este Executivo Pedido de
Providências para que fosse recuperada a pavimentação da Rua José Nercy
Mombach, no Loteamento Luís Inácio, com a colocação de sobras de asfalto nos
buracos, devido a quantidade de buracos existente na mesma. Como até o momento
nada foi feito, solicito informar:

1. Por que o serviço ainda não foi realizado?

2. Qual a previsão de realização?

Vereador Renato Antonio ranz
PTB

Proposição elaborada e redigida pelo Gabinete do vereador Renato Kranz

"DoE ÓRGÃ0S, DoE SANGUE: SALVE VIDAS"